

HAMLET ApS

Esrumvej 65
3000 Helsingør

Årsrapport
1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

Ole Bredlund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAMLET ApS
 Esrumvej 65
 3000 Helsingør

CVR-nr: 16722278
Regnskabsår: 01/12/2018 - 30/11/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde for det meste i det nordsjællandske område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har givet et tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør -325.458 kr. og egenkapitalen pr. 30/11 2019 udgør 431.395 kr. Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 30. nov. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.882.959	3.218.290
Personaleomkostninger	1	-3.044.157	-2.928.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.936	-125.061
Resultat af ordinær primær drift		-288.134	165.029
Øvrige finansielle omkostninger		-123.648	-94.951
Ordinært resultat før skat		-411.782	70.078
Skat af årets resultat	2	86.324	-20.455
Årets resultat		-325.458	49.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-325.458	49.623
I alt		-325.458	49.623

Balance 30. november 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.654	474.590
Materielle anlægsaktiver i alt		347.654	474.590
Anlægsaktiver i alt		347.654	474.590
Råvarer og hjælpematerialer		731.700	582.300
Varebeholdninger i alt		731.700	582.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.035.960	1.667.838
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.009.405	1.224.970
Udskudte skatteaktiver		64.724	0
Tilgodehavende skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		35.340	29.500
Periodeafgrænsningsposter		5.566	5.566
Tilgodehavender i alt		3.156.995	2.927.874
Likvide beholdninger		6.862	6.862
Omsætningsaktiver i alt		3.895.557	3.517.036
Aktiver i alt		4.243.211	3.991.626

Balance 30. november 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		231.395	556.853
Egenkapital i alt		431.395	756.853
Hensættelse til udskudt skat		0	21.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	21.600
Gæld til banker		871.435	730.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.295	313.987
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.829.258	1.540.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.828	627.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.811.816	3.213.173
Gældsforpligtelser i alt		3.811.816	3.213.173
Passiver i alt		4.243.211	3.991.626

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.717.343	2.525.451
Pensionsbidrag og social sikring	326.814	402.749
	3 044 157	2.928.200
Antal ansatte	10	9

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	79.090	-19.888
Ændring af udskudt skat	0	-89
Skattetillæg	7.234	-478
	86.324	-20.455

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

Der er indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 177.000 kr. Aftalen kan opsiges med 6 mdr. varsel.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	10